
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 02.07.2009 nr 547 

Finantseerimislepingu sõlmimine 
mittetulundusühinguga Agathe 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara eeskirja § 
8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida mittetulundusühinguga Agathe fmantseerimisleping 
summas 1 687 500 (üks miljon kuussada kaheksakümmend seitse tuhat viissada) krooni. 

2. Otsus jõustub 6. juulil 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


